
La nota agregada a fs. 9 de las presentes actuaciones me
diante la cual el Ing. Silvano Locatelli, Profesor Titular
Dedicación Exclusiva de esta Facultad, solicita reduccion de su
actual dedicación a Simple a partir del lo de Seiembre de 1.993 y
por el término de un mes;

Que, el Departamento de Quimica tomó conocimiento de este
pedido, aconsejando hacer lugar al mismo;

~- ..;:\
#. .,
-1¿

•~.~

-_:°

Salta, 26 de Agosto de 1.993

Expediente No8.326/90

- a

EEs..... No 274/93

VISTO:

«teca d 6alacain y Justicia
~ wf{uwnat e/4 Uaet,-
:ULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)

=

· 1
lng. NO BONIN 1

facultad de Clencias Exactas

he,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

RTICULO 2o:Dejar establecido que dicha reducción horaria se
continuará atendiendo con la misma Partida Presupuestaria en la
que venia revistando.

ARTICULO .32: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal
para su toma de razón y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

ARTICULO lo: Acordar al Ing. SILVANO LOCATELLI, a su petición,
reducción de la dedicación horaria en la que actualmente revista
de Profesor Titular - Dedicación Exclusiva, llevándolo a DEDICA
CION SIMPLE a partir 'del lo de Setiembre de 1.993 y por el térmi
no de un mes.

POR ELLO:

¡'


